
La entreprenør ApS

CVR-nr.: 42527424

Eilekiersvej 9B
4100 Ringsted

Årsrapport
6. juli 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Oana Laura Lita Manea
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden La entreprenør ApS
Eilekiersvej 9B
4100 Ringsted

CVR-nr.: 42527424
Regnskabsår: 06/07/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/2022 udgør 15.410 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 6. jul. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		45.807
Personaleomkostninger	1	-25.772
Resultat af ordinær primær drift		20.035
Øvrige finansielle omkostninger		-279
Ordinært resultat før skat		19.756
Skat af årets resultat	2	-4.346
Årets resultat		15.410
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		15.410
I alt		15.410

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		kr. 45.486
Tilgodehavender i alt		45.486
Likvide beholdninger		31.638
Omsætningsaktiver i alt		77.124
AKTIVER I ALT		77.124

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		15.410
Egenkapital i alt		55.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.486
Skyldig selskabsskat		4.346
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.714
Gældsforpligtelser i alt		21.714
PASSIVER I ALT		77.124

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	-
	kr.	kr.
Løn og gager	25.488	
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring	284	
	<u>25.772</u>	

2. Skat af årets resultat

	2021/22	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	4.346	
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>4.346</u>	

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret